
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4801
   2390
   2380

Hustopeče Břeclav
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Richard Homola                               34        1.           477
 2.     Radomír Sedláček                             62        2.           424
 3.     Zdeněk Sedláček                              33        6.           412

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků
 1.     Hana Potměšilová                             58        1.          1083
 2.     Zbyněk Háder                                 52        3.           968
 3.     Martina Ondrová                              50        5.           832
 4.     Zdeněk Tupý                                  56        4.           823
 5.     Blanka Nešporová                             49       12.           790
 6.     Stanislav Ivičič                             57       10.           772
 7.     Ivana Bundilová                              40        2.           770
 8.     Blanka Marková                               34        6.           657

Volební strana č. 4 - Zdravé Hustopeče
 1.     Bořivoj Švásta                               58        1.           767
 2.     Petr Fridrich                                38       10.           604
 3.     Ingrid Florusová                             43        5.           519
 4.     Petr Semerád                                 41        7.           435

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Marek Svoboda                                47        2.           541
 2.     Jiří Kadrnka                                 48        8.           514
 3.     Milan Poul                                   66       12.           505
 4.     Libor Sadílek                                49        6.           484

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Vejpustek                             37        1.           301

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Horák                                  32        1.           311

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011

584495 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Pavel Schejbal                               36        3.           403
 2.     Petr Vedra                                   36        7.           329
 3.     Igor Pokorný                                 52        4.           319
 4.     Leoš Taranza                                 49        5.           317
 5.     Michaela Šebestová                           28        8.           267
 6.     Tomáš Fabiánek                               35        9.           317
 7.     Karel Linhart                                31       10.           292
 8.     Alexandr Batoušek                            38       11.           253
 9.     Petr Rozínek                                 36       12.           299
10.     Nikol Taranzová                              21       13.           241
11.     Radek Grůza                                  51       14.           258
12.     Ladislav Schejbal                            62       15.           265
13.     Věra Homola Doneé                            38       16.           240
14.     Jaroslav Kilian                              35       17.           262
15.     Vladimír Kováč                               61       18.           222
16.     Iveta Malíková                               37       19.           222
17.     Tomáš Ondrůj                                 41       20.           213
18.     Svatopluk Osička                             45       21.           201

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků
 1.     Adam Roman                                   27        7.           759
 2.     Jana Sigmundová                              37        8.           668
 3.     Tereza Machová                               23        9.           638
 4.     Roman Záruba                                 43       11.           687
 5.     Bronislava Stančišová                        48       13.           614
 6.     Vojtěch Bartoš                               21       14.           577
 7.     Monika Tomečková                             38       15.           577
 8.     Tomáš Potměšil                               32       16.           605
 9.     Juraj Háder                                  28       17.           587
10.     Radim Nemeškal                               44       18.           763
11.     Petra Otřísalová                             31       19.           555
12.     Jiří Merlíček                                74       20.           530
13.     Jiří Teplý                                   79       21.           462

Volební strana č. 4 - Zdravé Hustopeče
 1.     Michal Stehlík                               42        2.           409
 2.     Beata Kynclová                               43        3.           422
 3.     Lukáš Straka                                 39        4.           369
 4.     Petr Groh                                    52        6.           386
 5.     Pavel Jurák                                  38        8.           415
 6.     Blanka Cahová                                58        9.           371
 7.     Jiří Caha                                    58       11.           296
 8.     Kateřina Kopová                              39       12.           409
 9.     Jan Potůček                                  44       13.           358
10.     Jana Hrádková                                40       14.           385
11.     Bronislav Halm                               43       15.           291
12.     Jana Tupá                                    48       16.           353
13.     Vladimír Klemeš                              60       17.           263
14.     Lenka Machová                                43       18.           224
15.     Petr Burget                                  55       19.           234
16.     Ivana Franková                               52       20.           314
17.     Zlata Heřmanová                              62       21.           256

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Rybář                                 48        5.           481
 2.     Petr Čech                                    62        1.           456
 3.     Oldřich Vachala                              28        3.           428

584495 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Hana Pregrtová                               35        4.           449
 5.     Václav Schejbal                              58        7.           431
 6.     Radek Homola                                 48        9.           416
 7.     Miroslav Patloka                             64       10.           452
 8.     Jiří Kukla                                   52       11.           408
 9.     Erik Lipnický                                34       13.           401
10.     Martin Beránek                               46       14.           383
11.     Ivana Matějíčková                            49       15.           424
12.     Ivan Chrastina                               50       16.           474
13.     Michal Zapletal                              52       17.           436
14.     Jaroslav Šebesta                             42       18.           391
15.     Petra Ebachová                               49       19.           366
16.     Milan Bohdálek                               46       20.           377
17.     Ladislav Krejčiřík                           46       21.           334

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Strouhal                            63        3.           235
 2.     Antonie Koblihová                            54        4.           190
 3.     Ivan Vincour                                 73        2.           135
 4.     Pavel Vejpustek                              62        5.           135
 5.     Pavel Strážnický                             67        6.           101
 6.     Jaroslav Zechmeister                         61        7.           115
 7.     Antonín Pinkas                               71        8.           102
 8.     Vlasta Vejpustková                           58        9.           101
 9.     Zdeněk Straka                                39       10.            89
10.     Rudolf Hádlík                                77       11.            76
11.     Ladislav Malík                               64       12.            64
12.     Pavlína Straková                             34       13.            72
13.     Pavel Šimkovič                               55       14.            71
14.     Petra Zajdáková                              31       15.            70
15.     Lenka Jurníková                              56       16.            94
16.     Vratislav Galousek                           74       17.            97
17.     Tomáš Velecký                                41       18.            68
18.     Tomáš Kunýt                                  33       19.            68
19.     David Straka                                 25       20.            66
20.     Vít Prokeš                                   39       21.            67

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Košulič                                40        4.           247
 2.     Daniel Svoboda                               50        3.           205
 3.     Jiří Hytych                                  68       12.           199
 4.     Zdeněk Konečný                               34        6.           195
 5.     Aleš Rozek                                   37        2.           192
 6.     Ludmila Klobásová                            44        9.           184
 7.     Pavel Kamenský                               38        5.           178
 8.     Milan Ziaťko                                 44        7.           144
 9.     Alice Dufková                                39        8.           154
10.     Stanislav Jeřábek                            68       10.           128
11.     Jaroslav Novotný                             57       11.           141
12.     David Prchal                                 30       13.           127
13.     Petr Najman                                  66       14.           165
14.     Rudolf Poslušný                              77       15.           146
15.     Veronika Košuličová                          35       16.           165
16.     Alois Jakeš                                  57       17.           164
17.     Bohumil Němeček                              73       18.           112
18.     Josef Samek                                  70       19.           108
19.     Karel Zemánek                                75       20.           108

584495 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Františka Mikolajková                        71       21.           109

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1534, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Živná                                    216
              2.    Kateřina Urbánková                               105
              3.    Hana Šumberáková                                 112
              4.    Ladislav Živný                                   102
              5.    Miluše Svobodová                                  95
              6.    Radomír Žižlavský                                 96
              7.    Růžena Otáhalová                                  91
              8.    Pavlína Baláčová                                  78
              9.    Libuše Königová                                   73
             10.    Věra Sáčková                                      82
             11.    Jaroslav Pilíšek                                  76
             12.    Miroslav Létal                                    63
             13.    Josef Korduliak                                   62
             14.    Marie Horáková                                    59
             15.    Marie Řihánková                                   55
             16.    Růžena Lipárová                                   54
             17.    Božena Plšková                                    49
             18.    Vojtěch Maděryč                                   66

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6233, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Homola                                   477
              2.    Radomír Sedláček                                 424
              3.    Pavel Schejbal                                   403
              4.    Igor Pokorný                                     319
              5.    Leoš Taranza                                     317
              6.    Zdeněk Sedláček                                  412
              7.    Petr Vedra                                       329
              8.    Michaela Šebestová                               267
              9.    Tomáš Fabiánek                                   317
             10.    Karel Linhart                                    292
             11.    Alexandr Batoušek                                253
             12.    Petr Rozínek                                     299
             13.    Nikol Taranzová                                  241
             14.    Radek Grůza                                      258
             15.    Ladislav Schejbal                                265
             16.    Věra Homola Doneé                                240
             17.    Jaroslav Kilian                                  262
             18.    Vladimír Kováč                                   222
             19.    Iveta Malíková                                   222
             20.    Tomáš Ondrůj                                     213
             21.    Svatopluk Osička                                 201

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků
Počet hlasů pro stranu:  14717, hranice:      770,0

584495 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Potměšilová                                1083
              2.    Ivana Bundilová                                  770
              3.    Zbyněk Háder                                     968
              4.    Zdeněk Tupý                                      823
              5.    Martina Ondrová                                  832
              6.    Blanka Marková                                   657
              7.    Adam Roman                                       759
              8.    Jana Sigmundová                                  668
              9.    Tereza Machová                                   638
             10.    Stanislav Ivičič                                 772
             11.    Roman Záruba                                     687
             12.    Blanka Nešporová                                 790
             13.    Bronislava Stančišová                            614
             14.    Vojtěch Bartoš                                   577
             15.    Monika Tomečková                                 577
             16.    Tomáš Potměšil                                   605
             17.    Juraj Háder                                      587
             18.    Radim Nemeškal                                   763
             19.    Petra Otřísalová                                 555
             20.    Jiří Merlíček                                    530
             21.    Jiří Teplý                                       462

Volební strana č. 4 - Zdravé Hustopeče
Počet hlasů pro stranu:   8080, hranice:      422,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bořivoj Švásta                                   767
              2.    Michal Stehlík                                   409
              3.    Beata Kynclová                                   422
              4.    Lukáš Straka                                     369
              5.    Ingrid Florusová                                 519
              6.    Petr Groh                                        386
              7.    Petr Semerád                                     435
              8.    Pavel Jurák                                      415
              9.    Blanka Cahová                                    371
             10.    Petr Fridrich                                    604
             11.    Jiří Caha                                        296
             12.    Kateřina Kopová                                  409
             13.    Jan Potůček                                      358
             14.    Jana Hrádková                                    385
             15.    Bronislav Halm                                   291
             16.    Jana Tupá                                        353
             17.    Vladimír Klemeš                                  263
             18.    Lenka Machová                                    224
             19.    Petr Burget                                      234
             20.    Ivana Franková                                   314
             21.    Zlata Heřmanová                                  256

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9151, hranice:      478,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Čech                                        456
              2.    Marek Svoboda                                    541

584495 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Oldřich Vachala                                  428
              4.    Hana Pregrtová                                   449
              5.    Zdeněk Rybář                                     481
              6.    Libor Sadílek                                    484
              7.    Václav Schejbal                                  431
              8.    Jiří Kadrnka                                     514
              9.    Radek Homola                                     416
             10.    Miroslav Patloka                                 452
             11.    Jiří Kukla                                       408
             12.    Milan Poul                                       505
             13.    Erik Lipnický                                    401
             14.    Martin Beránek                                   383
             15.    Ivana Matějíčková                                424
             16.    Ivan Chrastina                                   474
             17.    Michal Zapletal                                  436
             18.    Jaroslav Šebesta                                 391
             19.    Petra Ebachová                                   366
             20.    Milan Bohdálek                                   377
             21.    Ladislav Krejčiřík                               334

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2317, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Vejpustek                                 301
              2.    Ivan Vincour                                     135
              3.    Miroslav Strouhal                                235
              4.    Antonie Koblihová                                190
              5.    Pavel Vejpustek                                  135
              6.    Pavel Strážnický                                 101
              7.    Jaroslav Zechmeister                             115
              8.    Antonín Pinkas                                   102
              9.    Vlasta Vejpustková                               101
             10.    Zdeněk Straka                                     89
             11.    Rudolf Hádlík                                     76
             12.    Ladislav Malík                                    64
             13.    Pavlína Straková                                  72
             14.    Pavel Šimkovič                                    71
             15.    Petra Zajdáková                                   70
             16.    Lenka Jurníková                                   94
             17.    Vratislav Galousek                                97
             18.    Tomáš Velecký                                     68
             19.    Tomáš Kunýt                                       68
             20.    David Straka                                      66
             21.    Vít Prokeš                                        67

Volební strana č. 7 - JAUNER Československo 2018
Počet hlasů pro stranu:      6, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květoslava Dražovská                               6

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3482, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

584495 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Josef Horák                                      311
              2.    Aleš Rozek                                       192
              3.    Daniel Svoboda                                   205
              4.    Pavel Košulič                                    247
              5.    Pavel Kamenský                                   178
              6.    Zdeněk Konečný                                   195
              7.    Milan Ziaťko                                     144
              8.    Alice Dufková                                    154
              9.    Ludmila Klobásová                                184
             10.    Stanislav Jeřábek                                128
             11.    Jaroslav Novotný                                 141
             12.    Jiří Hytych                                      199
             13.    David Prchal                                     127
             14.    Petr Najman                                      165
             15.    Rudolf Poslušný                                  146
             16.    Veronika Košuličová                              165
             17.    Alois Jakeš                                      164
             18.    Bohumil Němeček                                  112
             19.    Josef Samek                                      108
             20.    Karel Zemánek                                    108
             21.    Františka Mikolajková                            109

........................................20:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584495 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hustopeče Břeclav
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   45520               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1534   18      39017,14            3,93
č. 2 - ANO 2011                           6233   21      45520,00           13,69
č. 3 - Sdružení nestraníků               14717   21      45520,00           32,33
č. 4 - Zdravé Hustopeče                   8080   21      45520,00           17,75
č. 5 - Občanská demokratická strana       9151   21      45520,00           20,10
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2317   21      45520,00            5,09
č. 7 - JAUNER Československo 2018            6    1       2167,61            0,27
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3482   21      45520,00            7,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Sdružení nestraníků
      Zdravé Hustopeče
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14717,00     3 - Sdružení nestraníků           
   2.            9151,00     5 - Občanská demokratická strana  
   3.            8080,00     4 - Zdravé Hustopeče              
   4.            7358,50     3 - Sdružení nestraníků           
   5.            6233,00     2 - ANO 2011                      
   6.            4905,66     3 - Sdružení nestraníků           
   7.            4575,50     5 - Občanská demokratická strana  
   8.            4040,00     4 - Zdravé Hustopeče              
   9.            3679,25     3 - Sdružení nestraníků           
  10.            3482,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            3116,50     2 - ANO 2011                      
  12.            3050,33     5 - Občanská demokratická strana  
  13.            2943,40     3 - Sdružení nestraníků           
  14.            2693,33     4 - Zdravé Hustopeče              
  15.            2452,83     3 - Sdružení nestraníků           
  16.            2317,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            2287,75     5 - Občanská demokratická strana  
  18.            2102,42     3 - Sdružení nestraníků           
  19.            2077,66     2 - ANO 2011                      

584495 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2020,00     4 - Zdravé Hustopeče              
  21.            1839,62     3 - Sdružení nestraníků           

Volební strana                       Mandáty

 2 - ANO 2011                           3
 3 - Sdružení nestraníků                8
 4 - Zdravé Hustopeče                   4
 5 - Občanská demokratická strana       4
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

........................................20:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584495 - str. č. 9


